
UCHWAŁA NR    411 / 11    

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 czerwca 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle nr 1516001 i 1516007”   
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie  zadanie  „Rozbudowa dróg 
dojazdowych do zbiornika Jaśle nr 1516001 i 1516007”  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle nr 1516001 i 1516007” 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika 
z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 
 
Gmina Łączna pismem z dnia 27.05.2011r. (data wpływu: do kancelarii 03.06.2011r., do dep. 
infrastruktury 07.06.11r.) wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art. 11b ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych na zadanie: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle nr 1516001 
i 1516007”. W załączeniu pisma: mapka orientacyjna, opis techniczny, 3 szt. map w skali 
1:1000. 
W dniu 15.06.2011r. projektant dosłał (drogą e-mail) uzupełniony opis techniczny. 
 
Dane z projektu budowlanego: 
Przedmiotem opracowania jest rozbudowa dróg gminnych klasy „D” – dojazdowych, do 
zbiornika wodnego w Jaśle Nr 1516001  i 1516007 na terenie Gminy Łączna. 
W zakres opracowania wchodzi wykonanie: jezdni dróg dojazdowych odcinek A-B 
w Osełkowie , odcinek G-B w Łącznej, odcinek B-C i C-D w Stawiku. 

 
Droga dojazdowa NR. 1516001 
 ODCINEK A-B: Za początek projektowanej drogi przyjęto miejsce gdzie znajduje się 

granica pomiędzy posesjami o numerze działek 143 i 145 w m. Osełków. Koniec 
projektowanego odcinka to skrzyżowanie z drogą gminną nr 1516007 obok posesji o numerze 
działki56/2 w m. Osełków.  

 ODCINEK B-C (od km0+946,51 do km1+026 i od km1+124 do km1+295). 
Za początek projektowanego odcinka drogi przyjęto skrzyżowanie z drogą  nr 1516007 obok 
posesji o numerze działki56/2 w m. Osełków. Koniec projektowanego odcinka to km1+295 
miejsce pomiędzy działkami nr1002/2 (teren lasu) i nr59/5 m. Stawik.  
Odcinek od km1+026 do km1+124 stanowi pas drogowy drogi ekspresowej S-7 Skarżysko- 
Kamienna- Występa i zostanie on wykonany według odrębnego opracowania na zlecenie 
GDDKiA Oddział w Kielcach. 

 ODCINEK C-D Za początek projektowanej drogi przyjęto km1+295 tzn. koniec 
projektowanego odcinka B-C. Koniec projektowanego odcinka to km2+494,60, miejsce 
skrzyżowania z wykonaną już drogą o nawierzchni z betonu asfaltowego przy zbiorniku 
wodnym w m. Jasle przy działce nr 258/3.  

 
Droga dojazdowa NR. 1516007 



 ODCINEK G-B  Za początek projektowane odcinka drogi przyjęto miejsce gdzie 
znajduje się granica pasa drogowego drogi krajowej nr.7. Koniec projektowanego odcinka to 
skrzyżowanie z drogą  gminną nr 1516001 obok posesji o numerze działki56/2 
w m. Osełków. 
 
 
Parametry techniczne: 
 jezdnia o szerokości 5,00m z betonu asfaltowego, szer. 5-6m na odcinku G-B, sumaryczna 

pow. projektowanych jezdni – 15.249m2, 
 pobocza o szerokości 0,75 m z kruszywa łamanego, sumaryczna pow. poboczy – 3.856m2, 
 zjazdy do posesji o szerokości 3,5m z kostki betonowej, wejścia do posesji o szerokości 

1,0m z kostki betonowej oraz zjazdy do lasów i pól z betonu asfaltowego, sumaryczna 
pow. zjazdów 2.386m2, 

 chodnik na odcinku G-B, sumaryczna pow. chodnika 1.022m2, 
 zieleń, sumaryczna powierzchnia 21.546m2, 
 Na odcinku C-D zostaną wybudowane cztery przejścia dla płazów o wymiarach : 

szerokość 1,5m, wysokość 1,0m, długość 8,0m w: km2+112, km2+187, km2+352, 
km2+437. Przy przejściach dla płazów zostaną wykonane płotki naprowadzające z 
prefabrykatów betonowych w kształcie litery C. 

 
Szerokość dróg w liniach rozgraniczających  
 Droga dojazdowa klasy „D”, kategoria droga gminna Nr1516001 

odcinek A-B szer.od 10 do13m, odcinek B-C szer.od 12 do16m,- odcinek C-D szer. 15m 
 Droga dojazdowa klasy „D”, ”, kategoria droga gminna Nr1516007  - odcinek G-B 

szer.od 15 do 17m. 
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Gminę Łączna 
(Urząd Gminy w Łącznej, woj. świętokrzyskie, 28-140  Łączna). 
 

 


